

# Nexus ID Solutions A/S

Herstedøstervej 27 - 29 A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 33 05 85 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Marcus Göran Persson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nexus ID Solutions A/S Herstedøstervej 27 - 29 A 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 33 05 85 43
	Stiftet: 7. juli 2010
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Lennart Andreas Petterson Lars Magnus Gunnar Karlsson Marcus Göran Persson
<b>Direktion</b>	Marcus Göran Persson
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at trykke, producere og udvikle plastkort og plastkortrelaterede produkter samt forestå anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.849.017 kr. mod 1.927.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.695.135 kr. mod -1.164.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer fremadrettet, at være i stand til at opnå tilfredsstillende indtjening, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egenindtjening. Selskabets moderselskab er indstillet på et langfristet adfrag, hvorfor gæld til moderselskabet træder tilbage for øvrige kreditorer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.849.017</b>	<b>1.927.652</b>
2 Personaleomkostninger	-3.496.570	-3.520.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-65.055</u>	<u>-62.039</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.712.608</b>	<b>-1.654.993</b>
Andre finansielle indtægter	90.060	604.850
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.587</u>	<u>-113.947</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.695.135</b>	<b>-1.164.090</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.695.135</b>	<b>-1.164.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.695.135</u>	<u>-1.164.090</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.695.135</b>	<b>-1.164.090</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.763	67.604
5 Indretning af lejede lokaler	100.566	137.780
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.329</u>	<u>205.384</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>140.329</u></b>	<b><u>205.384</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.587.836	1.567.103
Varebeholdninger i alt	<u>1.587.836</u>	<u>1.567.103</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.819.595	1.828.313
Andre tilgodehavender	132.893	194.525
Periodeafgrænsningsposter	19.697	2.172
Tilgodehavender i alt	<u>1.972.185</u>	<u>2.025.010</u>
Likvide beholdninger	473.033	256.770
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.033.054</u></b>	<b><u>3.848.883</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.173.383</u></b>	<b><u>4.054.267</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-5.611.693	-3.916.558
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.111.693</b>	<b>-3.416.558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.784.899	3.622.737
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.784.899	3.622.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.511.547	2.760.945
Anden gæld	988.630	1.087.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500.177	3.848.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.285.076</b>	<b>7.470.825</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.173.383</b>	<b>4.054.267</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen forventer at kunne opretholde de positive tendenser omkring indtjening, hvorfor ledelsen forventer at kunne skabe den fornødne likviditet de kommende regnskabsår ved egenindtjening.		
Selskabets moderselskab er ligeledes indstillet på et langsigtet afdrag på deres tilgodehavende for at skabe den fornødne likviditet, hvorfor moderselskabets tilgodehavende således træder tilbage for øvrige kreditorer.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.923.615	3.000.126
Pensioner	283.772	235.045
Andre omkostninger til social sikring	15.360	15.600
Personaleomkostninger i øvrigt	273.823	269.835
	<u><b>3.496.570</b></u>	<u><b>3.520.606</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	66.686	103.676
Andre renteomkostninger	5.901	10.271
	<u><b>72.587</b></u>	<u><b>113.947</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	94.772	58.572
Tilgang i årets løb	0	36.200
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>94.772</b></u>	<u><b>94.772</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-27.168	-2.343
Årets af-/nedskrivninger	-27.841	-24.825
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-55.009</b></u>	<u><b>-27.168</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>39.763</b></u>	<u><b>67.604</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2015	186.070	186.070
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>186.070</u></b>	<b><u>186.070</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-48.290	-11.076
Årets af-/nedskrivninger	-37.214	-37.214
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-85.504</u></b>	<b><u>-48.290</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>100.566</u></b>	<b><u>137.780</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<p>Selskabets aktiekapital udgør nominelt DKK 500.000, fordelt på aktier a DKK 1,00.</p>		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.916.558	-2.752.468
Årets overførte overskud eller underskud	-1.695.135	-1.164.090
	<b><u>-5.611.693</u></b>	<b><u>-3.916.558</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 245 t.kr. Lejeforholdene kan fra lejers side tidligst opsiges til fraflytning pr. 31. december 2016 Lejeforpligtelsen heraf udgør 210 t.kr.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 219 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 169 t.kr.